Indores ioh. & Ebd. ceperunt in usum in capone
curris, unde ararium hoc e' in tota republica in
9 R. Syndici priores confirmati.

Anno 1660

Hoc anno facta e' ratio fraternitatis a me Grego,
rio Xachtigal vicario loci, Syndici.

Ex tota collecta censuum suorum, sporam, tum dalem,
et agrorum summa facta e' 6 L. ming deit 6 f.

Ex superfluo solutus ego vicarius . . . 4 L. Item
pro me et syndici . . . soluta 9
mensura vini. et pro exiliis 12 f.

Syndici priores confirmati sunt.

Anno 1661. Die 11 Octobris.

Facta iudicialis fraternitatis B. V. g. in schmerzengae
a me Grego Xachtigal vic. loci coram syndici et alijs Confr.,
tribus

Summa universorum quodlibet facta hinc 17 Octobris
Qui hoc rem accepit fundi p. emendi uno mensali.

Ararium fraternitatis facta . . . 12 L. et 17 f.
Syndici priores confirmati Stephanus Mandar, Ering Decembris

Joannes Ghorin, et Lodovicus Alpinus

Anno 1662 11 die Octobris. m. Tank
Ratio Altarij fraternitatis B. V. facta est coram me
Syndici, et alijs viris, fide dignis, summa venit
in sibus, p. agrorum, agrorum et viciniam . . .
et sic in universis ex florino. et tanti pecunia
manerunt in p. p. parata pecunia 16 f. 4 l.
qui prioribus recipiuntur syndici coram d. h. sunt

Anno 1663 die 9 Octobris.

Hoc anno facta est ratio fraternitatis Altarij B. V. a me pat.
thao Tank loci vicario, andrea magik, arguatore, syndici
et vicinitate. Ex tota collecta censuum, p. agrorum, anima,
lum et agrorum, summa facta est . . . 8 L. 6 f. de qua
vicario pro anniversario, et ratione et vicinis . . . et ceteris
causis . . . summa fraternitatis venit et manet in p. p. parata pe-
cunia 17 f. 4 l. que syndici prioribus recipiuntur cor-
am d. h. Anno 1664.

Die 8 currentis mensis Octobris ratio Altarij B.
V. m. facta est coram syndici et vicinitate,
et manerunt in p. p. parata, expositi ex p. p. parata
parata pecunia 19 f. et 33 l. qui Cantiano
Kronznik, Joanni Ghorin, Antiquis Albi,
pouznik et primo Kujensik coram d. h.
sunt.

Die 16 Octobris 1664. empta est capula 14 f. et 3 l. et da p. p. parata
19 f. et 33 l. soluta, et sic manet ad huc in p. p. parata
5 f. 20 l.

Die 15 Octobris 1665. ratho Altari B. V. firmatibz
facta est p^{re}sentibz suis Mathaeo Tank parvico, Suis
Stephano Scribber, Clemente perzonk, Josepho
Trayer, valentino Lamyret, et alijs viris p^{re}se dignis,
et expostis exponendis manserunt in p^{re}vide p^{re}sentibz
et curialibus 6 R. 24. qui p^{re}sentibz reuocantibz
syndici n^ove primo Najemnik, Joanni Ofvink, An
tonio Hlporuzhnik, et Cathano Kongzbnk conuenerunt.

1666.

Die 15 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est p^{re}sentibz
suis Mathaeo Tank parvico, Suis Andree,
Najzik, Suis Lucia, Kreyar l^ori cooperatore, Suis
Gregorio Koleny, Iacobo permansket Gregorio Kister,
uik, Antonio Kaffan et alijs viris p^{re}se dignis, et man
serunt in p^{re}vide expostis exponendis p^{re}sentibz re
curialibus 10 R. 3 R. qui p^{re}sentibz syndici reuocantibz
conuenerunt sunt.

1667.

Die 12 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est
p^{re}sentibz suis Mathaeo Tank parvico l^ori et Lucia
Kreyar corp. vicinitate, et syndici et manserunt
in p^{re}vide p^{re}sentibz reuocantibus omnibus
13 R. 2 R. 2 R. qui p^{re}sentibz syndici con
uenerunt sunt, n^ove

1668.

Die 9 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est p^{re}sentibz
suis Mathaeo Tank parvico, Suis Lucia Kreyar, Georgio
Mathaeo Tank, Suis Andree, Suis Gregorio, Suis Josepho,
Suis Iacobo, Suis Valentino, et alijs viris p^{re}se dignis,
et manserunt in p^{re}vide expostis exponendis p^{re}sentibz
re uocantibus 16 R. 24 R. qui p^{re}sentibz syndici
conuenerunt sunt, n^ove primo Najemnik, Joanni Ofvink,
Antonio Hlporuzhnik, et Cathano Kongzbnk conuenerunt sunt.

Die 9 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est p^{re}sentibz
suis Mathaeo Tank parvico, Suis Lucia Kreyar cooperatore,
Cathano Kongzbnk, Antonio Kaffan, Joanne Ofvink,
primo Najemnik, Antonio Hlporuzhnik, paulo
pushnar, Laurentio Kuskayh et alijs viris p^{re}se
dignis et manserunt in p^{re}vide expostis expo
nendis p^{re}sentibz reuocantibus 17 R. 24 R. qui p^{re}sentibz
syndici conuenerunt sunt p^{re}sentibz

1670.

Die 6 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est p^{re}sentibz
suis Mathaeo Tank parvico, Suis Lucia Kreyar corp.
Joanne Ofvink, Josepho Trayer, Gregorio Kisteruik,
Thoma petek, Georgio Florian plusnik, et alijs viris p^{re}se
dignis et manserunt una cum reuocantibus p^{re}sentibz
in p^{re}vide 27 R. 14 R. qui p^{re}sentibz syndici con
firmantibus n^ove Cathano Kongzbnk, Antonio
Kuffe Gulez, Antonio Hlporuzhnik, et primo
Najemnik conuenerunt sunt.

1671.

Die 7 glorijs ratho Altari B. V. firmatibz facta est p^{re}sentibz
suis Mathaeo Tank parvico Suis Lucia Kreyar corp.
valentino Lamyret, Suis Stephano Skrobiz, Iacobo
Sarghen petek

Annus, Joanne Floria et alijs viri fide digni, manserunt in paxide paratie pecunie concepti expostis pro officio amministratorij, ratione, carne soluta, et floribus pro altarij eius ornamento in lito 15 fl. 19 h. manserunt eandem in paxide 13 fl. 1 h. 1 d. qui prioribus syndici sunt conseruati. 1672

Die 12 sbris ratio fraternitatis Altaris B. M. Virginis in domo parochiali, facta est coram me Georgio Riedl Paracho loci et alijs viris fide dignis pro solutis per solvendis et manserunt in paxide paratie pecunie cum debito Rontschmigg 13 R. 19 h. 1 d. syndici prioribus confirmati sunt. Trager dedit 3 R. 50 h. 10 p. 10 d.

9 Octobris facta est ratio Altaris B. M. Virg. in domo parochiali coram me Georgio Riedl Paracho loci, Dno Oswaldo Schimmon Coop. Syndici, et alijs viris fide dignis in qua lites, et paratie pecunie 9 R. de quibus soluta est carne officiales et alia neuparia postea manserunt.

Annus 1674
credet. R. J. Conuano Rontschmigg, Marcella
iemong, Lud. Repullho et Lud. Godey die et
fama ut supra

1674
8 sbris facta est ratio fraternitatis B. V. in domo parochiali coram me Georgio Riedl Paracho loci, Dno Gregorio Fera Capellano Syndici et alijs fide dignis in qua manserunt ex casu fratrum et alium 8 R. 47 h. 10 p. de qua pecunia soluta sunt sacrosales caro et vinum ad paxidem uero traditi sunt 9 R. 10 h. 10 p. Syndici confirmati sunt 3 prioribus et Georgius Pudgeo die et anno ut supra.

9 sbris facta est ratio fraternitatis B. V. in domo parochiali coram me Andrea Rontschmigg Vicario loci, et Dno Gregorio Fera Capellano Syndici et alijs viris fide dignis in qua manserunt 6 R. 22 h. 10 p. de qua pecunia soluta sunt sacrosales caro et vinum ad paxidem postea manserunt 7 R. 10 h. 10 p. Syndici confirmati sunt pro paratie 5 R. 40 h.

Annus 1686 die 9 sbris uenerunt 1 R. 10 h. 10 p.
Annus 1689 2 R. 10 h. 10 p.
Annus 1690 1 R.

Ratio de hac confraternitate facta est
 6^{to} Octobris 1693 in qua accepti fl 10 R
 et 27 x 2 d. intellige soluti per actionibus
 id est per maioribus et minoribus exequijs datis fl
 Vicario i. R. D. Cooperatori vero 20 30 x
 Item per duobus missis dicendis per viuis fratribus
 18 L. Item per una mensura vini id est per vesperis
 poudie dictis. Secuti v. die per 7 mensuris intellige
 per duobus sacerdotibus et Syndicis et per aditus

M. II. 25 x. 12. 6^{to} 1694.

Ratio huius confraternitatis facta est die in Octobris 1694.
 in qua accepti fl ex censu 11 R. et 25 x. ex elemosyna
 per annum 2 R. 5 s. x. Item per una vasa, quam habuit Washigh
 6 R. Summa 20 R. 16 L.

Hinc exposita sunt ut sequitur.

Impressum per hac ratione conscribenda atq; maioribus et minoribus
 exequijs missis atq; duo Cooperatori datis i. R. et 30 x. Item
 per duobus sacris et viuis Confratribus 18 L. Item per poudie dictis
 vesperis et duobus mensuris vini 18 L. Secuti v. die per duobus sacris
 dotibus, duobus Syndicis et aditus per quoru una mensura vini. fauit 40 x
 per transcriptione huius verborum sine nominum Fratrum datis fl missis 45 x.
 per carnibus bubula et vitulina, aromatis per i. R. 10 x.